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                                                                                                                                Łódź,  11.07.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego kardiologicznego   – nr sprawy 25/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 

1. CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI DOSTAWĘ PRODUKTU Z PAKIETU 3 POZYCJA 1 BEZ KONIECZNOŚCI ZASTOSOWANIA SKŁADU KONSYGNACYJNEGO, POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
2. CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI PRODUKT Z PAKIETU 3 POZYCJA 3 TYLKO DLA CEWNIKA W WERSJI 6 F, POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ ?
         Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
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